



## 2021-2022 Dönemi Programa Özgü Ölçüt Geliştirme Çalıştayı Başvuru Formu

### SATEAD Yönetim Kurulu Başkanlığına,

Tarafınızca düzenlenecek programa özgü ölçüt geliştirme eğitimine ve çalıştayı'na katılmak istiyorum. Ölçüt geliştirme eğitimi aldıktan sonra SATEAD tarafından yapılacak ölçüt geliştirme faaliyetlerinde gönüllü olarak görev almayı taahhüt ediyorum. Gereği için arz ederim.

2021-2022 Dönemi Programa Özgü Ölçüt Geliştirme Çalıştayı Başvuru Formu'nda yer alan bilgilerin tarafıma ait, eksiksiz ve doğru olduğunu beyan eder, İlan edilecek süreç takvimine uygun şekilde 1-2 iş günü sürecek eğitime ve 2-3 gün sürecek çalıştaya katılmayı, gerekli çalışmalarını yapmayı ilgili rapor ve yazıları yazmayı, süreç ve gizlilik kurallarına uyacağımı kabul ve taahhüt ediyorum.

Başvuru formunda belirttiğiniz kişisel bilgileriniz SATEAD ölçüt geliştirici adayı havuzunda muhafaza edilecektir. Bilgileriniz üçüncü kişi veya kurumla paylaşılmayacak, programa özgü ölçüt geliştirilmesi amacıyla takımların oluşturulmasında kullanılacaktır. Bu formu doldurmanız durumunda kişisel bilgileriniz ve cevaplarınızın yukarıda belirtilen amaç doğrultusunda kullanılmasına rıza ve onamınız olduğu kabul edilecektir.

Programa özgü ölçüt geliştirme süreci takvimi	
Çalıştay başvurusu için son tarih	30 Kasım 2021
Ölçüt geliştirme eğitimi	2021 Aralık ayı içerisinde çevrimiçi olarak yapılacaktır. Eğitimin tarihi önümüzdeki günlerde SATEAD web sayfasından ilan edilecektir.
Ölçüt geliştirme çalıştayı	2021 Aralık ayı içerisinde yüz yüze yapılacaktır. Çalıştayı tarihi önümüzdeki günlerde SATEAD web sayfasından ilan edilecektir.

### 1- Ölçüt geliştirme çalıştayına katılmak istediğiniz programı işaretleyiniz.

Grafik	
Tekstil ve Moda Tasarımı	
Resim	
Heykel	
Müzikoloji	
Tiyatro	

Tarih	
İmza	

**2- Ölçüt geliştirme çalışmaya katılmak isteyen adayın;**

Ad Soyad:		
E-posta Adresi		
Telefon Numarası		
Ünvanı:	Prof. Dr.	
	Doç. Dr.	
	Dr. Öğr. Üyesi	
	Öğr. Gör. Dr.	
	Araş. Gör. Dr.	
	Araş. Gör.	
	Öğrenci (lisans/lisansüstü)	
	Diğer (lütfen belirtin)	
Eğitim Bilgileri (Lütfen yazınız)	Lisans: (Üniversite ve Program)	
	Yüksek Lisans: (Üniversite, Enstitü ve Anabilim/Anasanat Dalı)	
	Doktora: (Üniversite, Enstitü ve Anabilim/Anasanat Dalı)	
	Sanatta Yeterlilik: (Üniversite, Enstitü ve Anasanat Dalı)	
	Doçent: (Temel Alan, Bilim Alanı ve Anahtar Kelime/Kelimeler)	
Çalışma Durumu	Çalışıyor	
	Emekli	
Çalışılan Kurum (Emekli iseniz son görev yaptığınız kuruma göre doldurunuz)	Üniversite	
	Fakülte	
	Bölüm	
	Anabilim/Anasanat Dalı	

Tarih	
İmza	

**3- Ölçüt geliştirme, mesleki yeterlilik, program değerlendirme ve akreditasyon konularında kurum içi veya kurum dışı deneyim ve bilgileriniz varsa yazınız?**

1.

2.

3.

4.

5.

**Programa Özgü Ölçüt Geliştirme Çalıştayı Üyelerinin Seçimi**

SATEAD'ın programa özgü ölçütlerinin geliştirilmesinde görev alacakların daha önceden bir ölçüt geliştirme vb eğitimi almaları gerekir. SATEAD, Programa özgü ölçüt geliştirecek adaylarını SATEAD politikaları ile SAK'ın yapısı, işleyişi ve akreditasyon süreci hakkında bilgilendirme, ölçüt geliştirme becerisi ve davranışı geliştirme, TYYÇ, SATEAD genel ölçütleri ve programa özgü ölçütler arasında tutarlılık sağlama amacıyla eğitimler düzenler.

**Ölçüt geliştirmede görev alacak ve ilgili eğitimlere katılacak adaylar belirlenirken;**

- SAK tarafından belirlenen ölçüt geliştirilecek sanat ve tasarım disiplininin eğitimi alanında ihtisas sahibi ve çalışmış olmaları,

- Akademik üyelerin yurt içinde ve/veya yurt dışında akreditasyon almış sanat ve tasarım programlarında ölçüt geliştirme, kalite geliştirme, sürekli iyileştirme ve akreditasyon konularında deneyimli olmaları,

-Ölçüt geliştirme çalışmalarında yer alacak kişiler belirlenirken, akademik unvan, kadın/erkek dengesi, kurumlar arası denge gibi diğer özellikler de dikkate alınır.

Tarih	
İmza	

2021-2022 Dönemi Programa Özgü Ölçüt Geliştirme Çalıştayı Başvuru Formu'nu doldurup 30 Kasım 2021 tarihine kadar [info@satead.org.tr](mailto:info@satead.org.tr) adresine göndererek başvurunuzu yapabilirsiniz.